הזרמת השפכים גרמה לצחנה עזה ולמטרד ריח בסביבתה של תחנת השאיבה.

צו לו הוצא ואף הרלוונטית, מספר מכתבי התראה, במהלך התקופה נשלחו, אל המערער, מתוקף תפקידו,
לתיקון מעוות לפי סע' 20ז לחוק המים, התשי"ט-1959 על פיו הם נדרשו להפסיק מיד כל הזרמה של שפכים
לנחל. המערערים אף נדרשו לבצע פעולות למניעת ולתיקון התקלות. כן התקיימה ישיבה במשרדי המערערת
הישנות למניעת לפעול המערער התחייב בסיומה מקורות, חברת ונציגי המערער עם יחד ,16/7/2008 ביום
שביום כך נמשך, והזיהום תיקון שדרשו הליקויים תוקנו ולא טופלו, לא הפגמים בפועל אולם דומים, מקרים

26/8/2008 שוב הוזרמו שפכים גולמיים מתחנת השאיבה אל ערוץ נחל שבעה וממנו אל ערוץ נחל תבור.

4. ביום 8/12/2013 הורשעו המערערים, על פי הודאתם, ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירות המיוחסות
להם בכתב האישום.

20ב(א), סעיפים לפי עבירות), עשר (לפחות מחמירות בנסיבות מים זיהום של בעבירות הורשעה המערערת
20ב(ב), 20ג ו- 20כא(ג) לחוק המים, תשי"ט-1959 (להלן: "חוק המים") וכן בגרימת ריח חזק או בלתי סביר,
המפריע, או עשוי להפריע, לאדם המצוי בקרבת מקום או לעוברים ולשבים, עבירות לפי סעיפים 3 ו- 11(א)(1)

לחוק למניעת מפגעים, תשכ"א-1961 (להלן: "החוק למניעת מפגעים").

ללא מים זיהום לעבירות משרה נושא אחריות מחמירות, בנסיבות מים זיהום של בעבירות הורשע המערער
נקיטת אמצעים סבירים למנען או להפסיקן, (10 עבירות לפחות) לפי סעיפים 20ב(א), 20ב(ב), 20ג, 20כא(ג)
ו- 20כב' לחוק המים, וכן בהפרת חובתו של נושא משרה לפקח ולעשות כל שניתן למניעת עבירות, בקשר עם

גרימת ריח חזק או בלתי סביר כאמור בסעיפים 20(ב) לעיל, לפי סעיף 11ג לחוק למניעת מפגעים.

5. להשלמת התמונה יאמר, כי במסגרת הסדר הטיעון, בוטל גם כתב האישום, נגד מנהל מחלקת הביוב
והמים במערערת, שהואשם ביחד עם המערערים.

6. לאחר שבחן את הקריטריונים לגזירת הדין, בהתאם לשיקולים שנקבעו בתיקון 113 לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977, (להלן: "חוק העונשין"), גזר בית המשפט קמא על המערערים את העונשים הבאים:

על המערערת הוטל קנס בסך 120,000 ₪ והתחייבות בסך 240,000 ₪ להימנע במשך 3 שנים, מיום מתן גזר
הדין, מהעבירות בה הורשעה.

לסיכום

48. לאור האמור, אני קובעת כי הקנס בסך 20,000 ₪, אשר הוטל על המערער, ישולם ב- 25 תשלומים
אחד תשלום אי כאשר שלאחריו, לחודש ראשון ובכל 1.6.2015 מיום החל ורצופים, חודשיים

מידי. לפירעון הקנס יתרת מלוא את יעמיד במועדו, השיעורים

ניתן היום, כ"ד אייר תשע"ה, 13 מאי 2015, בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים, בהקדם.